

Årsredovisning

för

Puts Johan AB

556778-5091

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Puts Johan AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlstad 2025-07-02



Mattias Holmgren

Årsredovisning

för

Puts Johan AB

556778-5091

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Puts Johan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets utför tjänster inom städsektorn såsom fönsterputsning och städning av lokaler. Försäljning sker till privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt ägare och är numera ett helägt dotterbolag till Buskhaga Städ, org. nr. 559000-4585 med säte i Karlstad.

Under året har verksamhetsåret ändrats till kalenderår vilket innebär att räkenskapsåret endast omfattas av 4 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024 (4 mån)	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 367	11 506	10 211	8 604
Resultat efter finansiella poster	325	-1 789	-346	825
Soliditet (%)	12,7	2,4	5,4	29,6

Bolagets omsättning har minskat från föregående år, vilket beror på att räkenskapsåret är förkortat och bara omfattar 4 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 791 040	-1 788 932	102 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 788 932	1 788 932	0
Årets resultat			324 883	324 883
Belopp vid årets utgång	100 000	2 108	324 883	426 991

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 710 tkr (1 860 tkr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 108
årets vinst	324 883
	326 991
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	26 991
	326 991

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2024-12-31 (4 mån)	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		3 367 168	11 505 864
Övriga rörelseintäkter		83 163	674 239
		3 450 331	12 180 103
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-108 703	-1 027 001
Övriga externa kostnader		-667 895	-2 671 843
Personalkostnader	2	-2 142 605	-9 058 732
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 426	-118 006
Övriga rörelsekostnader		-152 717	0
		-3 093 346	-12 875 582
Rörelseresultat		356 985	-695 479
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	0	-1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	1 701	501
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-33 803	-93 954
		-32 102	-1 093 453
Resultat efter finansiella poster		324 883	-1 788 932
Resultat före skatt		324 883	-1 788 932
Årets resultat		324 883	-1 788 932

Balansräkning	Not	2024-12-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgift på annans fastighet	6	128 082	130 737
Inventarier, verktyg och installationer	7	131 258	302 746
		259 340	433 483
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	87 500	87 500
Fordringar hos koncernföretag	9	27 010	27 010
		114 510	114 510
Summa anläggningstillgångar		373 850	547 993
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 025 532	1 305 481
Fordringar hos koncernföretag		220 617	1 475 085
Aktuella skattefordringar		200 772	147 597
Övriga fordringar		114 181	632 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 699	168 850
		1 681 801	3 729 365
<i>Kassa och bank</i>		1 311 899	17 629
Summa omsättningstillgångar		2 993 700	3 746 994
SUMMA TILLGÅNGAR		3 367 550	4 294 987

2025081303131

Balansräkning

Not

2024-12-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 108

1 791 039

Årets resultat

324 883

-1 788 932

326 991

2 107

Summa eget kapital

426 991

102 107

Långfristiga skulder

10

Skulder till kreditinstitut

331 187

391 719

Summa långfristiga skulder

331 187

391 719

Kortfristiga skulder

10

Skulder till kreditinstitut

150 552

150 552

Förskott från kunder

0

16 360

Leverantörsskulder

284 943

1 128 928

Skulder till koncernföretag

43 485

51 565

Övriga skulder

738 100

886 443

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 392 292

1 567 313

Summa kortfristiga skulder

2 609 372

3 801 161

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 367 550

4 294 987

2025081303132

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet	5%
Inventarier, verktyg och installationer	10-33,3%

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2024-12-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	12	14

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-09-01 -2024-12-31	2023-09-01 -2024-08-31
Nedskrivningar	0	-1 000 000
	0	-1 000 000

2025081303135

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2024-12-31	2023-09-01 -2024-08-31
Övriga ränteintäkter	1 701	501
	1 701	501

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2024-12-31	2023-09-01 -2024-08-31
Övriga räntekostnader	33 803	93 954
	33 803	93 954

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	159 275	159 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	159 275	159 275
Ingående avskrivningar	-28 538	-20 574
Årets avskrivningar	-2 655	-7 964
Utgående ackumulerade avskrivningar	-31 193	-28 538
Utgående redovisat värde	128 082	130 737

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	616 593	476 693
Inköp	0	139 900
Försäljningar/utrangeringar	-431 693	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	184 900	616 593
Ingående avskrivningar	-313 847	-203 805
Försäljningar/utrangeringar	271 866	0
Årets avskrivningar	-11 661	-110 042
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 642	-313 847
Utgående redovisat värde	131 258	302 746

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 187 500	187 500
Lämnade aktieägartillskott	0	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 187 500	1 187 500
Ingående nedskrivningar	-1 100 000	-100 000
Årets nedskrivningar	0	-1 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 100 000	-1 100 000
Utgående redovisat värde	87 500	87 500

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	27 010	27 010
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 010	27 010
Utgående redovisat värde	27 010	27 010

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 481 739 kronor (542 271kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	331 187	391 719
	331 187	391 719
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	150 552	150 552
	150 552	150 552

Not 11 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2024-08-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

2025081303137

Karlstad den dag som framgår av min elektroniska signatur

Mattias Holmgren

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur

Henrik Lindh
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-30 20:42:47 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: SVEN JÖRGEN NICLAS
HENRIK LINDH

Henrik Lindh
Partner

Leveranskanal: E-post

PUTS JOHAN AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-06-30 09:26:09 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mattias Per Sture Holmgren

Mattias Holmgren

Leveranskanal: E-post

2025081303138
